PORTARIA Nº 104/2011

O Prefeito Municipal de Chopinzinho,  Estado  do  Paraná,  no  uso  das
 atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

                  REVOGAR a Portaria nº 106/2008, que nomeou Roquelani Lorenzi para
responder pela prestação de Contas de Transferências Voluntárias Federais, Estatuais
e Municipais, a partir de 01 de março de 2011.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
04 de março de 2011.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Ronnie Emerson Bordin
 Secretário de Fazenda

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com